REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/01/2023

ESTADO No. 12

Radicacién

76001400300620180041600

76001400300620190096400

76001400300620210038500

76001400300620210041900

76001400300620210057800

76001400300620210064300

76001400300620220029100

76001400300620220039900

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Demandante

CLAUDIA XIMENA VARGAS

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

COMERCIALIZADORA FIJACION

EXTERNA SAS

ELIANA AMU OLAYA

ANTONIO DE PAUDA ARBOLEDA Y

OTRO

JUAN GUILLERMO RIVERA
AGUIRRE

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

CLAUDIA PATRICIA AMAYA
SANCHEZ Y OTRO

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.HUGO ORLANDO
RAMOS CHAMORRO

MUNICIPIO SANTIAGO DE
CALI'Y OTROS

ROSALBA DE JESUS
ARBOLEDA ZAPATA

APDO.JUAN GUILLERMO
RIVERA AGUIRRE

APD.MARIELA GUTIERREZ
PEREZ

APDO ENGIE YANINE
MITCHELL DE LA CRUZ

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. DE CREDITO

Auto de Tramite OBS. ALLEGAR CERTIFICACION DE
NOTIFICACION

Auto requiere OBS. al liquidador a fin de que elabore el
proyecto de adjudicacion dentro de los diez (10) dias
siguientes a la notificacién del presente auto

Auto requiere OBS. al apoderado judicial de la solicitante
Dr. Néstor Orlando Jaramillo Agudelo, con el fin de que se
sirva aportar al despacho una relacion de depdsitos
judiciales que se esta reconociendo en el presente
proceso.

Auto de Trdmite OBS. ALLEGAR CERTIFICADO
NOTIFICACION PERSONAL DEL DEMADNADO JERSON
CUERO

Auto ordena enviar proceso OBS. APRUEBA
LIQUIDACION CREDITO Y REMISION A JUZGADOS
CIVILES DE EJECUCION

Auto ordena enviar proceso OBS. MODIFICA
LIQUIDACION DE CREDITO Y REMISION A JUZGADOS
CIVILES DE EJECUCION

Fecha
Registro

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620220048800

76001400300620220051100

76001400300620220051100

76001400300620220053000

76001400300620220055700

76001400300620220060000

76001400300620220062000

76001400300620220067300

76001400300620220070700

76001400300620220075600

76001400300620220075600

76001400300620220076400

76001400300620230001800

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR
SA/notificaciones@segurosbolivar.com

CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS

MANDARINOS V.1.S. -PROPIEDAD
HORIZONTAL

CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS
MANDARINOS V.1.S. -PROPIEDAD
HORIZONTAL

BANCO W S.A.

FINANCIERA JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO SERFINANZA S.A.

VERTIKAL INMOBILIARIA SOCIEDAD
POR ACCIONES SIMPLIFICADAS
S.AS.

BANCO DE BOGOTA S.A.

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR
SA

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR
SA

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS. A.

OMAR CORTES SUAREZ

APDO MARIA DEL PILAR
GUERERRO ZARATE

APDO SANDRA MILENA
GARCIA OSORIO

APDO SANDRA MILENA
GARCIA OSORIO

APDO ALEJANDRO
BLANCO TORO

APDO JORGE ENRIQUE
FONG LEDESMA

APDO JIMENA BEDOYA
GOYES

APDO TOBON Y ORTIZ
ABOGADOS ASOCIADOS
SAS

APDO JULIANA RODAS
BARRAGAN

APDO ADOLFO
RODRIGUEZ GANTIVA

APDO PAOLA ANDREA
CARDENAS RENGIFO

APDO PAOLA ANDREA
CARDENAS RENGIFO

APDO JOHN JAIRO OSPINA

PENAGOS

DOLORES BOLANOS
ALIONONQUIRA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. NOTIFICACION SEGUN ART
291 CGP - SE SOLICITA NOTIFICAR AL DEMANDADO
POR MEDIO AVISO SEGUN ART 292 CGP

Auto requiere OBS. al pagador de COOMEVA, a fin de que

se sirva informar los motivos por los cuales NO ha dado
estricto cumplimiento a lo ordenado en el oficio No. 1858
de fecha 29 de septiembre de 2022

Agreguese a autos OBS. ALLEGAR CERTIFICACION DE
NOTIFCACION A LA DEMANDADA

Auto ordena enviar proceso OBS. APRUEBA
LIQUIDACION CREDITO - PONE EN CONOCIMIENTO
ESCRITO DE INDERVALLE - REMISION A LOS
JUZGADOS CIVILES DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior,
mediante el cual la Oficina de Registro, informa que
efectuado el pago de los derechos de inscripcion, se
expedira el certificado de tradicion

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
NOTIFICACION A LOS DEMANDADOS SEGUN ART 8
LEY 2213

Auto ordena enviar proceso OBS. APRUEBA
LIQUIDACION CREDITO Y REMISION A JUZGADOS
CIVILES DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023



Ejecutivo Singular LOGICAL GROWTH SAS APDO PAULA VALENTINA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 26/01/2023 1
76001400300620230001900 A vl

. ) . APDO VLADIMIR JIMENEZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620230003000 | Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S. A PUERTA Observaciones. ! 26/01/2023 1
76001400300620230003000 | Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S. A QBE%\QLAD'M'R JIMENEZ 1 Auto decreta medida cautelar OBS. — Sin Observaciones. | 26/01/2023 1

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/01/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



