REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/01/2023

ESTADO No. 12

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620180041600	Ejecutivo Singular	CLAUDIA XIMENA VARGAS	CLAUDIA PATRICIA AMAYA SANCHEZ Y OTRO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	26/01/2023		1
76001400300620190096400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto aprueba liquidación OBS. DE CREDITO	26/01/2023		1
76001400300620210038500	Ejecutivo Singular	COMERCIALIZADORA FIJACION EXTERNA SAS	APDO.HUGO ORLANDO RAMOS CHAMORRO	Auto de Trámite OBS. ALLEGAR CERTIFICACION DE NOTIFICACION	26/01/2023		1
76001400300620210041900	Liquidación Patrimonial	ELIANA AMU OLAYA	MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Auto requiere OBS. al liquidador a fin de que elabore el proyecto de adjudicación dentro de los diez (10) días siguientes a la notificación del presente auto	26/01/2023		1
76001400300620210057800	Sucesion	ANTONIO DE PAUDA ARBOLEDA Y OTRO	ROSALBA DE JESUS ARBOLEDA ZAPATA	Auto requiere OBS. al apoderado judicial de la solicitante Dr. Néstor Orlando Jaramillo Agudelo, con el fin de que se sirva aportar al despacho una relación de depósitos judiciales que se está reconociendo en el presente proceso.	26/01/2023		1
76001400300620210064300	Ejecutivo Singular	JUAN GUILLERMO RIVERA AGUIRRE	APDO.JUAN GUILLERMO RIVERA AGUIRRE	Auto de Trámite OBS. ALLEGAR CERTIFICADO NOTIFICACION PERSONAL DEL DEMADNADO JERSON CUERO	26/01/2023		1
76001400300620220029100	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APD.MARIELA GUTIERREZ PEREZ	Auto ordena enviar proceso OBS. APRUEBA LIQUIDACION CREDITO Y REMISION A JUZGADOS CIVILES DE EJECUCION	26/01/2023		1
76001400300620220039900	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCOLOMBIA S.A.	APDO ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto ordena enviar proceso OBS. MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO Y REMISION A JUZGADOS CIVILES DE EJECUCION	26/01/2023		

76001400300620220048800	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA/notificaciones@segurosbolivar.com	APDO MARIA DEL PILAR GUERERRO ZARATE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1
76001400300620220051100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS MANDARINOS V.I.SPROPIEDAD HORIZONTAL	APDO SANDRA MILENA GARCIA OSORIO	Agreguese a autos OBS. NOTIFICACION SEGUN ART 291 CGP - SE SOLICITA NOTIFICAR AL DEMANDADO POR MEDIO AVISO SEGUN ART 292 CGP	26/01/2023	1
76001400300620220051100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS MANDARINOS V.I.SPROPIEDAD HORIZONTAL	APDO SANDRA MILENA GARCIA OSORIO	Auto requiere OBS. al pagador de COOMEVA, a fin de que se sirva informar los motivos por los cuales NO ha dado estricto cumplimiento a lo ordenado en el oficio No. 1858 de fecha 29 de septiembre de 2022	26/01/2023	2
76001400300620220053000	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO ALEJANDRO BLANCO TORO	Agreguese a autos OBS. ALLEGAR CERTIFICACION DE NOTIFCACION A LA DEMANDADA	26/01/2023	1
76001400300620220055700	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto ordena enviar proceso OBS. APRUEBA LIQUIDACION CREDITO - PONE EN CONOCIMIENTO ESCRITO DE INDERVALLE - REMISION A LOS JUZGADOS CIVILES DE EJECUCION DE SENTENCIAS	26/01/2023	1
76001400300620220060000	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO JIMENA BEDOYA GOYES	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1
76001400300620220062000	Ejecutivo Singular	BANCO SERFINANZA S.A.	APDO TOBON Y ORTIZ ABOGADOS ASOCIADOS SAS	Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior, mediante el cual la Oficina de Registro, informa que efectuado el pago de los derechos de inscripción, se expedirá el certificado de tradición	26/01/2023	2
76001400300620220067300	Ejecutivo Singular	VERTIKAL INMOBILIARIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS S.A.S.	APDO JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. NOTIFICACION A LOS DEMANDADOS SEGUN ART 8 LEY 2213	26/01/2023	
76001400300620220070700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA	Auto ordena enviar proceso OBS. APRUEBA LIQUIDACION CREDITO Y REMISION A JUZGADOS CIVILES DE EJECUCION DE SENTENCIAS	26/01/2023	1
76001400300620220075600	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	APDO PAOLA ANDREA CARDENAS RENGIFO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1
76001400300620220075600	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	APDO PAOLA ANDREA CARDENAS RENGIFO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	2
76001400300620220076400	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	APDO JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1
76001400300620230001800	Ejecutivo Singular	OMAR CORTES SUAREZ	DOLORES BOLAÑOS ALIONONQUIRA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1

76001400300620230001900	Ejecutivo Singular	LOGICAL GROWTH SAS	APDO PAULA VALENTINA LONDOÑO ROJAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1
76001400300620230003000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1
76001400300620230003000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/01/2023	1

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/01/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario